
 
 

Přílohy 

Příloha A: Informovaný souhlas 

Informovaný souhlas s rozhovorem a jeho užitím  

V rámci bakalářské práce s názvem „Přínosy mezigeneračních programů orientovaných 

na čtení dětem z pohledu participujících seniorů“, která je realizována na FF UK jste byl/a 

požádán/a o spolupráci.  

Vaše účast na rozhovoru je zcela dobrovolná. Není Vaší povinností odpovědět na 

všechny otázky. Pro potřeby analýzy bude pořízen zvukový záznam rozhovoru. Nahrávání 

může být na Vaši žádost kdykoliv přerušeno. Celý rozhovor, nebo jen jeho části, budou 

přepsány do textové podoby a citovány v bakalářské práci Kateřiny Banýrové. Protože si 

nesmírně vážím Vaší ochoty spolupracovat, budu důsledně respektovat jakékoli omezení, 

které pro využití záznamu uložíte.  

Zvolte, prosím, jednu z následujících možností.  

Souhlasím, aby byl rozhovor pro účely výzkumného zpracování použit bez zvláštních 

úprav. V případě, že jeho části budou citovány v publikovaných materiálech, lze 

uvádět mé jméno.  

 

Souhlasím, aby byl rozhovor pro účely výzkumného zpracování použit bez zvláštních 

úprav. Nepřeji si však, aby bylo v souvislosti s případnými citacemi tohoto rozhovoru 

v publikovaných materiálech uváděno moje jméno.  

 

Datum rozhovoru: ……………………………………………….  

Jméno výzkumnice: ……………………………………………….  

Podpis výzkumnice: ……………………………………………….  

Vaše jméno: ……………………………………………….  

Váš podpis: ………………………………………………. 

 


